
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шовкринская  основная общеобразовательная школа»им.Г.А.Гаджиева

Приказ №34(а)

                                                                          от 25.09.2020г 

Об утверждении перечня учебников используемых в образовательном

процессе школы в 2020-2021 учебном году.

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 19 декабря 2012 №1067 «Об утверждении федеральных 

перечней учебников, рекомендованных ( допущенных ) к использованию в 

образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих 

образовательные программы общего образования и имеющих 

государственную аккредитацию, на 2020-2021 учебный год»

 

Приказываю:
1.     Утвердить перечень учебников, допущенных Министерством образования и 

науки Российской Федерации к использованию в образовательном процессе 
школы, на 2020 -2021 учебный год ( приложение №1).

2.     Заместителю  директора по учебно–воспитательной работе, Эфендиевой З.Г
2.1.         Довести перечень учебников и учебных пособий на 2020 – 2021 

учебный год до всех участников образовательного процесса 
( педагогов, учащихся, родителей (законных представителей)).

2.2.         Обеспечить реализацию учебного плана школы в 2020 – 2021 
учебном году по учебникам, допущенным Министерством 
образования и науки Российской Федерации к использованию в 
образовательном процессе.

3.     учителю информатики   Бакуновой Дж.Г
3.1.         Разместить на сайте школы настоящий приказ с утвержденным 

перечнем учебников на 2020– 2021 учебный год.
4.     Контроль исполнения приказа оставляю за собой

         

Директор МКОУ «Шовкринская ООШ »                      / Какваева А.М/.


